РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                № 3
                                                     с. Климоуцы

О плане основных мероприятий администрации Климоуцевского
сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах на 2020 год

             На основании федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Климоуцевского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План основных мероприятий администрации Климоуцевского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год
 ( Приложение № 1.)
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Т.Н.Шайдурова